[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   « 22» января 2018 года  № 17
О передаче прав по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о муниципальных учреждениях Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 № 113-ФЗ «О внесении изменений  в статью 32 Федерального закона «О  некоммерческих организациях» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети «Интернет» и ведения указанного сайта, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011         № 86н,   постановляю:
1. Передать муниципальному учреждению МКУ КДЦ «Синявино» муниципального образования Синявинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  права по размещению на официальном сайте для размещения информации о  государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о соответствующем муниципальном учреждении, предусмотренных  пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

2. Руководителю муниципального учреждения, указанного в п. 1 настоящего постановления, обеспечить размещение на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о соответствующем муниципальном учреждении, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в установленном порядке.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше Синявино» и разместить на официальном сайте.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                            Е.А. Макштутис
Разослано: в дело, МКУ КДЦ «Синявино», Кировская городская прокуратура Ленинградской области, газета «Наше Синявино», сайт www.lo-sinyavino.ru.